
	Lënda: Shoqëria për klasën I

	Tema:	Koha e realizimit:

	Përgatitën:
	Nga SHF:

	Përshtatën:
	Nga SHF:



	Përmbajtjet (dhe nocionet)
	Standardet e vlerësimit
	Orët
	Aktivitetet
	Mjetet
	Monitorimi ndaj përparimit

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Vlerësimi i asaj që është mësuar
	
	


